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Nazwa

Spotkanie z Mieszkańcami w ramach cyklu #RzeszówToMY

Termin i miejsce

30 czerwca 2025 r., godz. 16:00 | Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 przy ul. Krzyżanowskiego 24 w Rzeszowie

Osiedla

Mieszka I, Nowe Miasto, Paderewskiego

Program spotkania

Godz.: 16:00 dyżury pracowników Urzędu Miasta Rzeszowa

– przyjmowanie wniosków pisemnych od mieszkańców

– informacja o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

– stoiska jednostek miejskich oraz organizacji pozarządowych

Godz.: 17:00 POCZĄTEK SPOTKANIA

Godz.: 19:00 zakończenie spotkania

Ankieta

Zapraszamy do uzupełnienia ankiety na temat działań na osiedlach.

Link: https://forms.office.com/e/yr4Jk5JbHe

Opis

Za nami kolejne spotkanie z mieszkańcami #RzeszówToMy. Wczoraj rozmawialiśmy z mieszkańcami trzech rzeszowskich osiedli: Mieszka I,
Nowe Miasto, Paderewskiego.
Tradycyjnie już pierwszym punktem spotkania było uhonorowanie społeczników, którzy z pasją i zaangażowaniem działają na rzecz swoich
małych ojczyzn i ich mieszkańców. Dziękujemy za wspaniałą społeczną pracę Pani Magdalenie Podlaskiej-Ząbek z osiedla Mieszka I, Panu
Leszkowi Sztokmanowi z Nowego Miasta i Panu Bogdanowi Kawalcowi, reprezentującemu osiedle Paderewskiego.
Wśród tematów, które zostały poruszone, znalazła się m.in. kwestia rozbudowy infrastruktury sportowej na os. Paderewskiego. Ten problem
w części rozwiążemy realizując przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 6 przy ul. Krzyżanowskiego:
- strefę wypoczynku i rekreacji (zadanie wybrane w ramach RBO 2026)
- ponadto jeszcze w tym roku na terenie SP 27 powstanie zielone boisko
Ważnym tematem dla Nowego Miasta jest budowa osiedlowego domu kultury - pozyskaliśmy już niezbędną działkę, a w budżecie miasta jest
250 tys. zł na dokumentację. Przygotowujemy już przetarg, w którym wybrany zostanie projektant.
Podczas wczorajszego spotkania powróciliśmy także do tragicznego pożaru, do którego niedawno doszło przy ul. Popiełuszki 12. Jedna z
ważnych propozycji – zgłoszona przez Pana Leszka Sztokmana to zorganizowanie na osiedlu Nowe Miasto oraz na innych osiedlach spotkań
dla mieszkańców z udziałem przedstawicieli Straży Pożarnej i innych służb, podczas których przedstawione zostałyby zasady reagowania
podczas takich zdarzeń jak np. pożar, co należy robić, a czego unikać, dlaczego drogi pożarowe zawsze muszą być przejezdne.
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Rynek 1, Rzeszów 3

Dziękujemy za udział w spotkaniu i dyskusji st. bryg. Andrzejowi Wantrychowi, Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej w
Rzeszowie.

Efekt

Raport ze spotkania z informacją o uwzględnionych opiniach. (ZOBACZ)
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